МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023г.          г. Ейск                   № 566

О назначении ответственного координатора школьного (ученического)

самоуправления на 2023-2024 учебный год

В целях координации деятельности школьного (ученического)

самоуправления,  п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить Плохих Людмилу Владимировну, педагога-организатора,

координатором школьного (ученического) самоуправления в МБОУ СОШ

№ 11 им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район  с 01.09.2023 г.

2. Ввести единые правила формирования и общие подходы органов

школьного (ученического)  самоуправления в соответствии с Положением о

школьном  самоуправлении.

3. Провести выборы Лидеров школьного самоуправления в соответствии с

Распоряжением начальника управления образованием МО Ейский район о

Едином дне выборов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на А.Г. Колобанову,

заместителя директора.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                              А. Н. Почуйко

mailto:school11@eysk.edu.ru

Список ученического Совета МБОУ СОШ № 11 им. лётчика-

космонавта, дважды Героя Советского Союза В.М. Комарова

г.Ейска МО Ейский район

№

п/п

Фамилия и имя, класс

1.  Матерновский Никита – 10 класс

2.  Прудникова Вероника – 11 класс

3.  Плохих Елизавета – 8 «Б» класс

4.  Фолимонов Александр – 7 «А» класс

5.  Скляренко Богдан – 8 «А» класс

6.  Банянина Вероника – 7 «Б» класс

7.  Тарвердян Ангелина – 9 «Б» класс

8.  Алёхина Полина – 6 «А класс

    9. Ряснянская Анна – 6 «А» класс

  10. Буянова Василиса – 6 «Б» класс

		2023-10-12T00:33:18+0300
	Почуйко Альберт